rovat

kormanyzati funkcid
BEVETELEK OSSZESEN
18030 B16
18030 B16
18030 B8131
18030 B8131
KIADASOK OSSZESEN
11140 K123
11140 K311
11140 K312
11140 K337
11140 K341
11140 K351
11140 K355
11140 K512

Német Nemzetiségi Onkorminyzat Zebegény 2026. évi koltségvetés

megnevezeés

Koltségvetési bevételek
Feladat alapi tAmegatas
Miikédési tAmogatés

Pénzmaradvany igénybevétel
Pénzmaradvany igénybevétele bank
Pénzmaradvany igénybevétele pénztar

MUKODESI ALAPU KIADASOK
Személyi juttatasok
egyéb kiils6 személyi juttatasok (reprezentacios kiadasok)

Uzemeltetési anyagok

Szakmai anyagok (Ujsag elofizetés)

Uzemeltetési anyagok (tojasfesték, ballagasi kellékek, egyéb
iizemeltetési eszk6zok...)

Egyéb szolgaltatds (emléktirak, rendezvények, kirdndulas, szinhaz,
Ovi/iskola ballagas koltségei)

Kikiildetés

Afa

Egyéb dologi kiadas (rendszerhasznalati dij)

Egyéb miikodési céli kiadasok
Egyéb miikodési célu tiamogatasok AH-n kiviil

adatok Ft-ban

2 166 988

2 166 988
1352 600
1352 000

814 988
800 053
14 935

2166 988

2 166 988
116 988
116 988

2 000 000
38 000

500 000

1 000 000
45000
405 000
12 000

50 000
50 000

1. sz. melléklet



